



Vážený pan

V Sudoměřicích dne 17. 8. 2017
Naše spis.zn. OÚ SUD 643/2017, TOM-inf.106/5/2017

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů.

Na základě Vaší žádosti ze dne 16. 08. 2017, přijaté do pošty OÚ Sudoměřice pod spis.zn. OÚ SUD 643/2017 ze dne 16. 8. 2017 podáváme toto sdělení:

Dle Vašich jednotlivých otázek – přikládáme **odpověď**:

1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
ANO – holuby na kostele ve vlastnictví farnosti Sudoměřice

2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
Zatím pouze instalací sítí do prostoru u zvonů.

3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“? **NE**

4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?

Zatím ne, individuálně může farnost Sudoměřice požádat o dotaci.

5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?
NE

Za Obec Sudoměřice: Stanislav Tomšej, starosta